

Protokół Nr 205/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 lipca 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 11⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok
Starosta wprowadził powyższy projekt do porządku posiedzenia Zarządu.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 205/178/10 w sprawie: nabycia od Gminy Morawica na własność Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości położonej w m. Morawica

Nr 205/179/10 w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Nr 205/180/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Kierownik Powiatowego Zakładu Usług Stefan Pacak przedstawił informację dotyczącą I i II przetargu na sprzedaż pojazdów i maszyn będących na wyposażeniu Szkołki Leśnej w Podzamczu, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Ponadto Pan Kierownik dodał, że w świetle przepisów, po przeprowadzeniu dwóch przetargów, może sprzedać pozostałe urządzenia w formie bezprzetargowej.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację i wyraził zgodę na sprzedaż bezprzetargową.

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Socha przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Zarząd powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

2. Sprawy różne

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych o wsparcie finansowe w związku z organizacją XIII Ogólnopolskich Igrzysk LZS. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1500zł na powyższe Igrzyska z budżetu Kalendarza Imprez Sportowych.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła oferty:

- Wydawnictwa Reklamowego „Renoma BIS” s. c., nieodpłatnego wydania po raz drugi, kalendarza na rok 2011, promującego Powiat Kielecki. Oferta stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę.

- współpracy na rzecz promocji Powiatu Kieleckiego w formie słuchowiska emitowanego

w „Radiu Kielce”. Zobowiązanie Powiatu będzie polegało na ufundowaniu nagród dla uczestników konkursów rozgrywanych w trakcie audycji. Szczegółowa oferta stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował ofertę i polecił Rzecznikowi przygotować stosowne nagrody z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 lipca 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 11⁵⁰
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna